

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Акт выполненных работ № 13/2

Вентиляция. Кондиционирование

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

за октябрь 2024 г на сумму: 23 204 Р

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Ма ш.		З/пМех х	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
II Сантехнические работы												
4	E20-404	Решётка вентиляционная регулируемая ОРГ200x200	шт	1	2,99	0,84	0,05		2,99	0,84	0,05	0,00
5	E20-405	Решётка вентиляционная регулируемая ОРГ300x300	шт	3	4,19	0,84	0,05		12,57	2,52	0,15	0,00
6	E20-407	Анемостат приточно-вытяжной А125BP	шт	4	1,49	0,84	0,05		5,96	3,36	0,20	0,00
7	E20-407	Анемостат приточно-вытяжной А150BP	шт	11	1,49	0,84	0,05		16,39	9,24	0,55	0,00
8	E20-408	Решётка дверная МВ460/2	шт	2	1,64	0,84	0,05		3,28	1,68	0,10	0,00
15	E20-498	Зонт вентиляционный прямоугольный ЗП.00.000 250x450мм	шт	1	8,06	2,28	0,02		8,06	2,28	0,02	0,00
16	E20-487	Зонт вентиляционный круглый ЗК.00.000.01 d=250мм	шт	1	4,29	1,72	0,01		4,29	1,72	0,01	0,00
18	E20-754	Установка сплит системы кассетного типа (внутренний блок)	шт	1,00	7,89	3,8	0,51		7,89	3,80	0,51	0,00
19	E20-754	Установка сплит системы кассетного типа (наружный блок)	шт	1,00	7,89	3,8	0,51		7,89	3,80	0,51	0,00
		Итого (НР=13,3%)							69,32	29,24	2,10	0,00
II Оборудование												
21	пр-нт 23-08 п4-021 прим	Сплит-система "Midea"Q=3,9квт MS11D12HRN1	шт	1	572				572,00	0,00	0,00	0,00
		Итого							572,00	0,00	0,00	0,00
Итого прямые затраты по разделу I									69,32	29,24	2,10	0,00
	Наименование затрат			%	от				сумма			
Прямые затраты:												
	а) Материалы								37,98			
	б) Основная зарплата								29,24			
	в) Эксплуатация машин								2,10			
	г) Транспортировка								0,00			
	д) Оборудование (справочно)								572,00			

Итого прямые затраты:								69,32		
Накладные расходы от ПЗ на сантех. раб.			13,3%	69,32				9,22		
Накладные расходы от ПЗ на строй. раб.			20,0%	0,00				0,00		
Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб.			8,6%	0,00				0,00		
Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные раб.			65,0%	0,00				0,00		
Накладные расходы от ЗП на монт. обор.			80,0%	0,00				0,00		
Накладные расходы от ЗП на монт. эл. обор.			87,0%	0,00				0,00		
Итого накладные расходы:								9,22		
Итого:								78,54		
Плановые накопления			8,0%					6,28		
Итого:								84,82		
Непредвиденные затраты			0,0%					0,00		
Итого СМР в ц. 1984г.:								84,82		
ИТОГО СМР в ц. 1991г.			1,43					121,29		
Зарплата в СМР 1984 г. (оснз/п+0,3*эксп. маш+0,4*накл. р.+0,52*зим. уд.+0,16*непредв. р.)								33,56		
Соцстрах			25,0%					8,39		
Прочие затраты:										
Дополнительные отпуска (0,4% от "итого с план.")			0,40%					0		
Увелич-е оплач. отпуска (3% от (зп84-0.22*накл. р))			3,0%					1		
Итого:								1		
Соцстрах			25,0%					0		
Итого по прочим затратам:								2		
Стоимость в действующих ценах										
З/плата в тек. ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог			83,106					3 486		
Стоимость работ и услуг (ср84-мат. рес-план. нак-зп84-			16,10					57		
Стоимость прочих затрат итого проч. *Кзп								134		
Итого СМР								3 677		
Стоимость материалов (Приложение №1)								9 570		
Компенсация механизмов (Приложение №2)										
Итого в действ. ценах								13 247		
Рентабельность			15,01%					1 988		
Итого по подрядчику:								15 235		
Оборудование (Приложение №3)								7 969		
Итого по смете с услугами								23 204		

Сдал: ООО "Энергоспецстрой"

Принял:

Ведомость материалов

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР	ЗГС	Сумма ЗГС
2	Зонт вентиляционный ЗП.00.000 250x450мм	шт	1,00	320,00	320,0	3%	9,60
6	Решётка вентиляционная регулируемая ОРГ200x200	шт	1,00	145,00	145,0	3%	4,35
7	Решётка вентиляционная регулируемая ОРГ300*300	шт	3,00	155,00	465,0	3%	13,95
8	Решётка дверная МВ460/2	шт	2,00	88,00	176,0	3%	5,28
9	Трасса медная комплект с кронштейном	компл	1,00	5442,50	5 442,5	3%	163,28
11	Анемостат приточно-вытяжной А125ВР	шт	4,00	145,00	580,0	3%	17,40
12	Анемостат приточно-вытяжной А150ВР	шт	11,00	165,00	1 815,0	3%	54,45
13	Алюминизирован. Покрытия 30мм "K-FlexST"	м2	-	655,00	0,0	3%	0,00
	Итого :				8943,50		
	Справочно:						
	Транспортные расходы		4%	8943,50	357,74		
	Итого ЗГС				268,31		
	Итого материалы с ЗГС				9569,55		

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"



Оборудование

№пп	Наименование материала	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	2	3	4	5	6
2	Сплит-система Gree 12 Bora	шт	1,00	7343	7 343
	Налоги 8,53%				626
	Всего				7 969

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

A handwritten signature in blue ink is written over a circular blue stamp. The stamp contains the text "ООО 'ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ'" around the perimeter and "ИНН 50/010/000000" in the center.